



MINISTER PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
I TECHNOLOGII

Warszawa,

01.06

2018 r.

JADWIGA EMILEWICZ

DIN-S.4021.4.7.2018.MO

Pragnę poinformować, że 27 czerwca 2018 r. Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii inicjuje **Krajowe Forum Interesariuszy Agendy 2030**. Naszą intencją jest, aby to coroczne wydarzenie, wpisało się na stałe w kalendarz prac związanych z realizacją przez Polskę celów zrównoważonego rozwoju.

Cieszy mnie fakt, że poprzednie wydarzenia poświęcone tematyce Agendy 2030 i celom zrównoważonego rozwoju spotkały się z tak dużym zainteresowaniem i liczę na to, że poprzez rosnącą świadomość znaczenia procesów rozwojowych prowadzonych w sposób odpowiedzialny i zrównoważony, tegoroczna inicjatywa również będzie dla Państwa interesująca.

W związku z powyższym, serdecznie zapraszam Państwa do wzięcia udziału w posiedzeniu tej innowacyjnej platformy współpracy na rzecz budowania wielosektorowego partnerstwa w obszarze zrównoważonego rozwoju. Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 9:30 w Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii, Plac Trzech Krzyży 3/5 w Warszawie, w Sali Pod Kopułą.

Celem Forum jest merytoryczna debata, wymiana informacji i doświadczeń oraz nawiązanie skutecznej współpracy pomiędzy przedstawicielami różnych środowisk na rzecz zwiększania świadomości coraz szerszego kręgu odbiorców nt. przyjętych przez społeczność międzynarodową celów zrównoważonego rozwoju w ramach Agendy 2030 ONZ, ich znaczenia dla poszczególnych grup społecznych oraz potrzeby współpracy w efektywnej ich realizacji.

Forum będzie miało charakter wielowymiarowy. Obok merytorycznej debaty z udziałem przedstawicieli kierownictwa wybranych resortów, wydarzenie to będzie również okazją do prezentacji polskiego raportu na temat realizacji celów Agendy 2030, który zostanie przedstawiony podczas High Level Political Forum ONZ w Nowym Jorku w lipcu br. W programie zaplanowaliśmy także cztery sesje warsztatowe, w ramach których uczestnicy Forum będą mogli uzyskać praktyczne informacje dotyczące działań w obszarze związanym z wybranymi SDGs, a także podjąć dyskusję nt. kierunków działań, przykładów dobrych praktyk czy inicjatyw. Podczas spotkania zaprezentowane także zostaną konkretne przykłady działań, które swym zakresem wpisują się w osiągnięcie wybranych celów zrównoważonego rozwoju.

W trakcie Forum odbędzie się także uroczystość przystąpienia kolejnych Sygnatariuszy do Partnerstwa na rzecz realizacji SDGs w Polsce. Będę miała przyjemność towarzyszyć Państwu podczas składania podpisów na wspólnej karcie Partnerstwa. Sygnatariusze Partnerstwa są dla nas przykładem aktywnego zaangażowania i odpowiedzialnego wdrażania zasad zrównoważonego rozwoju wewnątrz organizacji i jednocześnie dobrym przykładem i cennym źródłem inspiracji dla innych. Zapraszam pomioty gotowe do przystąpienia do Partnerstwa do uprzedniego zgłaszania chęci udziału w tej cennej inicjatywie rządu i partnerów. Proszę o kierowanie takiej deklaracji na adres: [Agenda2030@mr.gov.pl](mailto:Agenda2030@mr.gov.pl)

Biorąc pod uwagę bogaty program wydarzenia, uczestnictwo praktyków reprezentujących środowiska związane z działaniami na rzecz zrównoważonego rozwoju, zachęcamy Państwa zarówno do udziału w Forum, jak i zaproszenia do udziału w nim przedstawicieli środowisk, realizujących ciekawe inicjatywy w tym obszarze.

Zapraszam Państwa do wypełnienia formularza rejestracyjnego dostępnego na stronie internetowej Ministerstwa Przedsiębiorczości i Technologii pod adresem: [www.mpit.gov.pl/strony/zadania/zrownowazony-rozwoj/agenda-2030/wydarzenia/](http://www.mpit.gov.pl/strony/zadania/zrownowazony-rozwoj/agenda-2030/wydarzenia/). Rejestracja będzie otwarta do 18 czerwca br. lub do wyczerpania miejsc.

Jadwiga Emilewicz